МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. КЛИНЦОВКА

ПУГАЧЁВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

22.02.2022 г. № 24

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба

МОУ «СОШ с. Клинцовка»

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Быстрее всех».

2. Назначить Жиганова Виктора Юрьевича, учителя физической культуры, руководителем ШСК

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного спортивного клуба

в составе:

Бочкаревой Наталии Владиславовны - зам. директора по воспитательной работе,

руководитель группы;

Марандян Армине Рубиковны – педагога- организатора;

Третьякова Николая, обучающийся 7 класса;

Синичкину Дарью, обучающеюся 8 класса;

Стрючкова Алексея, обучающийся 6 класса;

4.  Провести с обучающимися, родителями (законными представителями), педагогами

разъяснительную работу о необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и

задачах;

5.  Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей группы по организации

работы школьного спортивного клуба.

6. Утвердить документацию, определяющую деятельность школьного спортивного клуба:

1) Положение о школьном спортивном клубе (приложение 1)

2) План работы ШСК на 2021-2022 учебный год(приложение 2)

3) План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2021-2022

учебный год (приложение 3)

4) Расписание работы ШСК на 2021-2022 учебный год. (приложение 4)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Т.В. Чугунова

                  С приказом ознакомлены:

		2022-02-27T12:51:54+0300
	с. Клинцовка
	МОУ"СОШ с.Клинцовка"
	Я являюсь автором этого документа